teamina, et cultram imam lectuli, in quo iacet

Marchabella, . . .ffani? ipsius cum omnibus zoys

ipsius Marchabelle. »

Monferatus Frixonus notarius.

1093. — 1288, sfpt. 22, I, in civitatc lau

d<-usi. ASA.

Litterae praepositi Placentiae dantur

episcopo Laudis, quibus eum citatad com-

parendum coram se, de lite quae verte-

batur intcr dictum episcopum et ecclesiam

S. Agathae prò quibusdam decimis terris

debitis aliisque rebus in Castronovo Bucac

Aduae, ex rescripto Nicolai papae (IV) dat.

Reate, id. iunii, a. 1" (1288), quod refertur.

1094. — 1288,... 6, /, in plcbc S. Mauricii

dc Casanova.

Archipresbyter lacomus de Ponzonibus

et capitulumplebis donant Comuni S.Mau-

ricii petiam terrae. (Inter canonicos plebis

memoratur Maxenerius de Ponzonibus,

frater Iacomi).

1095. — 1288, oct. 20, II, Crcmonac.

Inventarium bonorum Bartholomaei q.

de Cagaferris.

Contiene una lunga enumerazione di beni: fra

questi si citano dei trentenaria (gruppi di 30) inter

pecudes et agnellos. Fra i mobili e arnesi si ri

cordano: 1 surlam, 20 scudellas et 12 incisorios

(taglieri , 2 banchas scragnatas, 1 archabanchum,

1 plumacium a capite et aliud pluniacium, 3 paia

di lenzuoli grandi e 3 di piccoli, 9 tovaglie da ta

vola e 3 da mani, 1 connam lini, 1 copertorium

vulpis, 2 scinerias.
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1096. — 1289, apr. 3, II, in Castronovo

Bucac Aduac. ASA.

« Congregata concione et conscilio ge-nerali communis et hominum Castrinovi |suprascripti laudensis diocesis in platea

dicti castri sono campane et voce preto- 1ria (!) more solito congregata. » D. Al-bertus de Ranenengo potestas, Zaicha de

Polixino et Venturinus Flangonus con-

sules, et omnes qui erant in dicta concione,

eligunt sindicum ad compromittendum in

abbatem S. Thomae et in quemdam pre-

sbyterum S. Georii Cremonae, tamquam

arbitros, in lite quam habebant cum ec-

clesia S. Agathae Cremonae, super de-

cimis, primiciis et oblationibus quas pe-tebat nomine ecclesiae S. Michaelis (de

Castronovo, iuris S. Agathae).

Apr. 26, II. Sententia lata a supra-

dictis arbitris.

1097. — 1289, apr. 29, Romac apud S. Ma-

riam maiorcm. CM. Bull. ord. Pracdi-

catorum, VIII, 453. Domaneschi, Dc

rcbus cocnobii crcmoncnsis ord. Pracdic.

p. 22.

Litterae Nicolai IV ad archidiaconum

placentinum ut fratres praedicatores cre-

monenses in S. Martini aedium, iuris apo-

stolicae sedis, possessione constituat.

1098. — 1289, mai. 2, II, in consilio gcn.

com. Mantnac. A G. Rcg. dcl Com. di